
スクール会員 各位 

2020 年 4 月 7 日 

ときわスイミングスクール曽根店 

支配人  磯金 芳隆 

 

『緊急事態宣言』発令に伴う対応について 
（臨時休館のお知らせ） 

 

 いつもときわスイミングスクール曽根店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大を受け福岡県に『緊急事態宣言』が発令されました。これを受け、

当スクールといたしましては、お客様をはじめ、地域の方々、スタッフ、ならび関係各所の方々

の健康と安全を第一に考え、下記の期間を臨時休館とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。何卒、昨今の状況を踏

まえご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

休館期間：2020年 4月８日（水）から 5月 7日（木）まで 
 

尚、会員様への特別な措置として下記のように対応させていただきます。 

― 記 ― 

◯4 月１週目(1 日～7 日)分の出席については、5 月１週目(1 日～7 日)分として相殺させて頂

きます。 

◯4 月分の月会費及び休会費は無料とさせて頂きます。 

◯４月分の月会費（３月２６日引落し分）を、5 月分の月会費と差替えさせて頂きますので、５

月分の月会費（4 月 27 日引落し分）の請求はございません。ただし、年会費は別途お引き落

としさせて頂きます。 

◯休館以降の対応につきましては、詳細が決まり次第、随時会員メール、ホームページ等でお知

らせいたします。 

◯その他、ご不明な点などございましたら、お問い合わせください。 

≪お問い合わせ≫ 

TEL：０９３－４７３－８５３３ ／ ➿０１２０－０４５－８８９ 

受付時間 ： ４月 ８日（水）～１０日（金） １０:００～１５:００  

      ※４月末退会を希望される方は１０日（金）までにお手続きください。 

      ※４月１１日（土）以降の電話対応は別途、会員メール、ホームページ等でお知らせ 

いたします。 

      ※日曜、祝日、月末２９日以降は休館となります。電話対応はございません。 

以上。 

 

5 月 8 日（金）より通常通り営業の予定ではありますが、状況により変更になる場合もござい

ます。予めご了承ください。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 


